

Heikoimmassa asemassa oleville apua

Kun saavuin vuosi sitten syyskuussa Lähi-idän työalueelle, ehdin vieraillla Länsirannalla hankekumppaniemme työpaikoilla. Kaikki sujui vielä normaalisti maaliskuun alkuun 2020 saakka. 6. päivä maaliskuuta Israelin ja Palestiinalaisalueen raja suljettiin koronan takia. Ensimmäiset tartunnat todettiin betlehemiläisessä hotellissa vierailleilla turisteilla. Aluksi virallinen tieto tartuntatilanteesta oli hyvin maltillinen, mutta nyt elokuussa sekä Israelissa, että Palestiinalaisalueella tartuntaluvut ovat rajusti nousseet.

Vuotta 2020 on leimannut Trumpin lanseeraama rauhansuunnitelma, joka julkaistiin tammikuun lopussa. Palestiinalaisten keskuudessa se koettiin loukkaavana ja yksipuolisena saneluna. Suunnitelma on laadittu kädenojennuksena Israelille, vaikka suunnitelma sisältääkin ajatuksen kahden valtion mallista (Israel ja oma Palestiinalaisvaltio).

Korona on vaikuttanut Israelin ja Palestiinalaisalueiden arkeen voimakkaasti. Lähetysseura suuntasi erillisen hätäapupaketin kumppaninsa YMCA:n kautta kaikkein heikoimmassa asemassa olevien auttamiseksi.

aluepäällikkö Jukka Hautala

Majdi pääsi kuvaajaharjoittelijaksi

Majdi Mrembie kuuluu Hope Ramallah -kirkkoon. Hän opiskeli Betlehemissä kuurojen koulussa, jossa oppi huulilta lukua ja viittomakieltä. Kuljetusvaikeuksien takia hän joutui kuitenkin keskeyttämään koulun vuoden opintojen jälkeen. Myöhemmin hän pääsi kouluun, jossa käytettiin viittomakieltä pääsääntöisesti. Kun Majdi valmistui lukiosta 2017, hän pääsi opiskelemaan paikalliseen collegeen valokuvausta. Koululla ei ollut tarjota opetusta viittomakielellä, mutta hän sai hankittua tulkin itselleen. Siten Majdi pystyi opiskelemaan ja valmistui vuoden kestävästä koulutuksesta. Kuuroilla ja vammaisilla on usein vaikeuksia saada töitä Palestiinassa, vaikka lainsäädännön mukaan rekrytoinneissa ei saa syrjiä työnhakijoita. Haasteista huolimatta Majdi sai hankittua ajokortin, osa-aikaisen työn kultakaupassa ja pääsi kuvaajaharjoittelijaksi kirkon viestintäosastolle. Työn lisäksi Majdi on löytänyt kodin ja ystäviä kirkon kuurojen työn piiristä. Kuvassa Majdi ja ELCA Young Adult in Global Missionin Genna Clemen.



ELCJHL = Evangelical Church of Jordan and the Holy Land, Jordanian ja Pyhän maan evankelisluterilainen kirkko